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视觉（中国）文化发展股份有限公司 

关于全资子公司深圳艾特凡斯智能科技有限公司 

 按期收回闲置募集资金购买银行理财产品本金及收益公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载，误导性陈述或重大遗漏。 

视觉（中国）文化发展股份有限公司（以下简称“公司”） 全资子公司深

圳艾特凡斯智能科技有限公司（以下简称“艾特凡斯”）于2015年12月3日使用

暂时闲置募集资金人民币1500万元认购江苏江南农村商业银行股份有限公司常

州市武进支行“‘悦富’系列人民币理财产品”。具体内容详见公司于2015年12

月8日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网披露的《视

觉中国：关于全资子公司深圳艾特凡斯智能科技有限公司使用部分闲置募集资金

购买银行保本理财产品的公告》（公告编号：2015-117）。 

上述理财产品本金和收益已按合同约定于2016年1月8日到期赎回，实际理财

天数34天，实际年化收益3.65%，取得理财收益合计5.25万元，本金1500万元及

收益5.25万元已全部收回至艾特凡斯募集资金专户。 

截止本公告日，公司及子公司在过去十二个月内，累计购买理财产品11,200

万元，其中已赎回1500万元，累计取得投资收益5.25万元。具体情况见下表： 

委托人 受托人名称 资金来源 产品类型 
收益起

计日 

产品到

期日期 
投资金额 

实际收

回本金 

实际投

资收益 

深圳艾特凡

斯智能科技

有限公司 

江苏江南农村

商业银行股份

有限公司常州

市武进支行 

暂时闲置

募集资金 

保本保收

益封闭型 

2015/1

2/4 

2016/2/

5 
1000 万元 未到期 未到期 

深圳艾特凡

斯智能科技

有限公司 

江苏江南农村

商业银行股份

有限公司常州

市武进支行 

暂时闲置

募集资金 

保本保收

益封闭型 

2015/1

2/4 

2016/3/

11 
3500 万元 未到期 未到期 



 

特此公告。 

 

 

                           视觉（中国）文化发展股份有限公司 

                                          董 事 会 

                                   二○一六年一月十一日 

深圳艾特凡

斯智能科技

有限公司 

江苏江南农村

商业银行股份

有限公司常州

市武进支行 

暂时闲置

募集资金 

保本保收

益封闭型 

2015/1

2/4 

2016/6/

7 
2000 万元 未到期 未到期 

常州远东文

化产业有限

公司 

上海银行股份

有限公司浦西

支行 

暂时闲置

募集资金 

货币及债

券类理财

产品 

2015/1

2/16 

2016/3/

16 
3200 万元 未到期 未到期 




