证券代码: 000681 证券简称: 视觉中国

公告编号: 2016-004

视觉(中国)文化发展股份有限公司

关于全资子公司深圳艾特凡斯智能科技有限公司

按期收回闲置募集资金购买银行理财产品本金及收益公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载,误导性陈述或重大遗漏。

视觉(中国)文化发展股份有限公司(以下简称"公司") 全资子公司深圳艾特凡斯智能科技有限公司(以下简称"艾特凡斯")于2015年12月3日使用暂时闲置募集资金人民币1500万元认购江苏江南农村商业银行股份有限公司常州市武进支行"'悦富'系列人民币理财产品"。具体内容详见公司于2015年12月8日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网披露的《视觉中国:关于全资子公司深圳艾特凡斯智能科技有限公司使用部分闲置募集资金购买银行保本理财产品的公告》(公告编号:2015-117)。

上述理财产品本金和收益已按合同约定于2016年1月8日到期赎回,实际理财 天数34天,实际年化收益3.65%,取得理财收益合计5.25万元,本金1500万元及 收益5.25万元已全部收回至艾特凡斯募集资金专户。

截止本公告日,公司及子公司在过去十二个月内,累计购买理财产品11,200万元,其中已赎回1500万元,累计取得投资收益5.25万元。具体情况见下表:

委托人	受托人名称	资金来源	产品类型	收益起 计日	产品到 期日期	投资金额	实际收 回本金	实际投 资收益
深圳艾特凡 斯智能科技 有限公司	江苏江南农村 商业银行股份 有限公司常州 市武进支行	暂时闲置 募集资金	保本保收 益封闭型	2015/1 2/4	2016/2/	1000 万元	未到期	未到期
深圳艾特凡 斯智能科技 有限公司	江苏江南农村 商业银行股份 有限公司常州 市武进支行	暂时闲置 募集资金	保本保收 益封闭型	2015/1 2/4	2016/3/	3500 万元	未到期	未到期

深圳艾特凡 斯智能科技 有限公司	江苏江南农村 商业银行股份 有限公司常州 市武进支行	暂时闲置 募集资金	保本保收 益封闭型	2015/1 2/4	2016/6/	2000 万元	未到期	未到期
常州远东文 化产业有限 公司	上海银行股份 有限公司浦西 支行	暂时闲置 募集资金	货币及债 券类理财 产品	2015/1 2/16	2016/3/ 16	3200 万元	未到期	未到期

特此公告。

视觉(中国)文化发展股份有限公司 董事会 二〇一六年一月十一日

